ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THIỆN TÍN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 286 /UBND  Thiện Tín, ngày 25 tháng 8 năm 2025

V/v góp ý dự thảo Quyết định

ban hành quy định phân công

thực hiện các nhiệm vụ quản lý

Nhà nước về giá, thẩm định giá

của Nhà nước trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi

                                     Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 1322/STC-QLGCS ngày 21/8/2025 của Sở Tài

chính tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Quyết định ban hành quy định phân

công thực hiện các nhiệm vụ quản lý Nhà nước về giá, thẩm định giá của Nhà

nước trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Qua nghiên cứu, UBND xã Thiện Tín thống nhất nội dung dự thảo Quyết

định ban hành quy định phân công thực hiện các nhiệm vụ quản lý Nhà nước về

giá, thẩm định giá của Nhà nước trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Đề nghị Sở Tài chính xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Phạm Quốc Vương

		2025-08-25T17:36:06+0700

		2025-08-26T07:01:46+0700